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Valtuustoaloite: Pyhäjärvelle esitetyn kansallispuistohankkeen edistäminen ja työryhmän
perustaminen

Kansallispuistot ovat erinomaisia matkailun vetovoimatekijöitä. Luonnonsuojelullisten hyötyjen

lisäksi kansallispuistot tuovat paikkakunnille työtä ja elinvoimaa, sekä positiivista mainetta.

Luonnonmetsätyöryhmä toteaa viimeisimmässä julkaisussaan mm. että "Laadukkaasti mielletty

virkistyspaikka tekee paikkakunnasta houkuttelevan asuinpaikan ja voi jopa houkutella uusia

tulijoita seudulle asumaan tai ainakin mökkeilemään."

Luonnonmetsätyöryhmä on esittänyt kansallispuistoa Pyhäjärven eteläpäähän. Puisto on kooltaan n.

4270ha. puisto sijoittuisi Pyhäjärven, Pihtiputaan ja Pielaveden alueille metsähallituksen ja UPM:n

maille. Puiston sijainti Suomen kartalla on otollinen, onhan puistot keskittyneet lähinnä etelä-

Suomeen. Sijainti, brändin luominen alueelle ja 4-tien läheisyys ovat omiaan houkuttelemaan

matkailijoita. Puiston suunnittelu, rakentaminen ja ylläpito tulee valtion budjetista, ja sen käyttöä

koordinoi Metsähallitus.
Rahasumma, jonka valtio sijoittaa kansallispuistoihin ja retkeilyalueisiin, palautuu yhteiskunnalle

moninkertaisesti takaisin paikallisena yritystoimintana ia työpaikkoina.

Kansallispuistojen kävijät jättävät tilastojen mukaan n. 80,- euroa/trlö paikkakunnalle, ruokailujen,

yöpymisten, ostojen ja palveluiden käyttämisen myötä. Pienimmätkin puistot houkuttelevat

kymmeniä tuhansia kävijöitä. Paikkakuntamme yrittäjille matkailuvirta toisi äärettömän tärkeän

piristysruiskeen ja lisäisi todennäköisesti myös työpaikkoja. Esimerkkinä 40.000 tuhatta matkailijaa

toisivat paikkakunnalle rahaa n. 3,2 milj.
Matkailijat tarvirsevat monenlaisia palveluita, joiden kysyntä lisää halukkuutta kehittää yrityksiä ja

muutoinkin lisätä halukkuutta yrittäjyyteen. Tarve monenlaisiin palveluihin kasvaa, se innostaa

myös uusien yritysten perustamisiin.
Suuret matkailuvirrat avaavat myös erinomaisen mahdollisuuden markkinoida paikkakuntaammme

hyvänä j a viihtyisenä asuinpaikkana.

Me allekirjoittaneet esitämme, että Pyhäjärven kaupunki suhtautuu Luonnonnmetsätyöryhmän

esitykseen myönteisesi ja on mukana edistämässä mahdollisissa neuvotteluissa ja lisäselvityksissä.

Lisäksi esitämme, että kaupunkiin perustetaan työryhmä tätä varten, ja että työryhmään valitaan 2

hlöä iokaisesta valtuustoryhmästä.


